
 

 

 

Kuzey Kıbrıs’ta Birlik İftarı Yapıldı  
Türk Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB) ile Bağcılar Belediyesi işbirliğinde, KKTC’nin başkenti 
Lefkoşa’da iftar programı düzenlendi. Haberin Devamı İçin Tıklayınız 

 
 

 

İftar Sofrası Bu Kez Kazakistan’da Kuruldu  
Türk Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB) ile Bağcılar Belediyesi işbirliğinde Kazakistan’da bu yıl 
sekizincisi yapılan iftar programında geçmişten bu güne kardeşlik bağları olan iki ülkenin 
vatandaşları bir araya geldi.Haberin Devamı İçin Tıklayınız 
 



 

 

 

Birlik Üyeleri Arasında Kardeşlik Dayanışması  
Türk Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB) üyesi Makedonya Gostivar Belediyesinin, sınırları 
içerisinde yer alan ve 1.200 öğrencisi ile Balkanlar’daki en büyük Türk okullarından biri sayılan 
Yukarı Banisa Köyü'ndeki Mustafa Kemal İlkokulu'nun tadilatı için TDBB'den talep ettiği 
malzemeler teslim edildi. Haberin Devamı İçin Tıklayınız 
 
 

 
Prizen’de Kardeşlik İftarı 
Türk Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB) üyesi Beykoz Belediyesi, kardeş kenti Prizren'de iftar verdi. 
Kosova Demokratik Türk Partisinin de destek verdiği iftar yemeğine iki bin davetli katıldı. Haberin 
Devamı İçin Tıklayınız 



 

 
 

 

Srebrenica’da 4 bin Kişilik İftar 
Serebrenica Katliamı'nı unutturmamak, vahşeti yaşayan Bosnalılara destek olmak için kente giden 
TDBB üyesi Beykoz Belediyesi heyeti 4000 kişiyi kurdukları iftar sofrasında ağırladı. Haberin 
Devamı İçin Tıklayınız 
 
 

 
Kardeşlik Sınır Tanımaz 
TDBB Üyesi Bayrampaşa Belediyesi’nin organize ettiği ve Ramazan ayı boyunca Balkanlar’da iftar 
sofraları kuran Bereket Konvoyu bu yıl sekizinci Balkan turunu tamamladı. Haberin Devamı İçin 
Tıklayınız 



 

 
 
 
Diğer Haberler 

 05.07.2014 - Rusya Federasyonu Tataristan Türkiye Temsilciliği ve İdil Ural Türkleri Kültür 
ve Yardımlaşma Derneği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen İftar programına 
TDBB’yi temsilen Genel Sekreter Fahri Solak katıldı. 

 
 TDBB’nin desteğiyle 02-05 Eylül 2014 tarihinde Kırgızistan’ın Başkenti Bişkek’te 

düzenlenecek olan Türk Dünyası Mimarlık, Mühendislik ve Şehircilik Kurultayı ile “Kimlikli 
ve Kişilikli Şehirler Sergisi”nin Organizasyonu için çalışmalar sürdürülüyor. 


